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Анықтама Әке -мектебі

Тақырыбы: «Әскер – абырой»
Отандастық және Отан алдындағы борыш – әр азаматтың ең басты

қасиеттерінің бірі. Мектепке дейінгі және мектеп жасындағы балаларға
патриоттық сезімнің ерте қалыптасуы олардың азаматтық мәдениеті мен ұлттық
санасын дамытуда маңызды рөл атқарады. Балабақша мен отбасыдағы тәрбие
балалардың Отанға деген сүйіспеншілігін қалыптастырады, олардың ертеңгі
қоғамдағы жауапкершілігін қалыптастыруға үлес қосады.Осы мақсатта «Әскер –
абырой» атты кездесу ұйымдастырылды. Іс-шара «Әке мектебі» бағдарламасы
аясында өткізілді, оған ата-аналар, балалар және әскери қызметшілер қатысты.
Кездесу балалар мен ата-аналарға әскери қызметтің мәнін, Отан қорғау міндетін
түсіндіру, патриоттық тәрбиені нығайтуға бағытталды.
Кездесудің мақсаты

Балалар мен ата-аналарға әскери қызмет пен Отан алдындағы борыштың
маңыздылығын түсіндіру.
«Әке мектебі» аясында ата-аналардың патриоттық тәрбиеге қатысуын арттыру.
Балалардың еркін сөйлеу дағдыларын, эмоциялық реакцияларын дамыту арқылы
патриоттық сезімін қалыптастыру.
Әскери қызметшілермен тікелей байланыс орнатып, балаларға үлгі көрсету.
Кездесу әскери қызметшілердің сөзінен басталды. Олар балалар мен ата-аналарға
әскери қызметтің маңызын, әскери қызметшілердің күнделікті өміріндегі тәртіп
пен жауапкершілікті, Отан қорғаудың әрбір азаматқа арналған міндет екенін
айтты. Балаларға қарапайым тілмен әскери қызметтің негізгі ерекшеліктері
түсіндірілді:
Әскери қызмет – бұл батылдық, жауапкершілік, құрмет және өз Отаныңды
қорғау қабілеті.
Әр азамат өз елін қорғауға лайықты болуы тиіс, сонымен қатар азаматтық
борышын дұрыс орындауы қажет.

Әскери қызметшілердің өмірі – тәртіп пен бірлікке негізделген, бұл қасиеттер
отбасы мен қоғамда да маңызды.
Ата-аналарға балаларға патриоттық тәрбие беру жолдары туралы кеңестер
берілді:
Балаларға ерте жастан Отанға деген сүйіспеншілікті, патриоттық сезімді үйрету.
Әскери тақырыптағы әңгімелер, көрнекі материалдар және ойындар арқылы
балалардың қызығушылығын ояту.
Отбасында тәртіп, жауапкершілік пен достық қарым-қатынасты қалыптастыру.



«Әке мектебі» бағдарламасы арқылы ата-аналардың патриоттық тәрбиеге
қатысуын белсенді ету.

Кездесу барысында балалар мен ата-аналарға бірнеше практикалық
тапсырмалар ұсынылды:
Әскери қызметшілермен танысу: балалар әскери киімдерді көріп, әскери өмір
туралы сұрақтар қойды.
Рөлдік ойындар: «Әскер қатарына шақыру», «Қорғаныс бекеті» сияқты ойындар
балалардың батылдығын, ынтасын және бірлескен әрекеттесу қабілетін дамытуға
бағытталды.
Әскери дәстүрлерді көрсету: әскери салтанаттар мен рәсімдердің маңызы, Отан
алдындағы құрмет көрсету жолдары таныстырылды.
Балалар белсенді қатысып, әскери қызметшілердің сұрақтарына жауап берді.
Педагогтар мен ата-аналар балалардың эмоциялық реакциясын бақылап, олардың
патриоттық сезімін арттыруға бағытталған әдістерді талқылады.
Кездесудің соңында ата-аналар мен педагогтар бірлесіп пікірталас жүргізді:
Балаларға патриоттық тәрбие берудің тиімді жолдары талқыланды.
«Әке мектебі» аясында ата-аналардың қатысуы балалардың ұлттық санасын
қалыптастыруда маңызды екені айтылды.
Әскери қызметшілердің үлгісі балаларға батылдық, тәртіп пен жауапкершілікті
үйретудің тиімді жолы ретінде қарастырылды.
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